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Spertfondsenbad 
Amersfoort 

14 en 15 november 1987 

Prijs 



SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

Bad 
Datum 
Inzwemmen 

Sportfondse nbad A'foort 
14 en 15 november 1987 
za . 9 . 30 en 15 . 00 uur 
zo . 13 . 30 uur 

Haanlengte 
Aantal banen 
Watertemp . 
Organisatie 

Aanvang 

JURY 

1 V.K. 
~ K. 
3 K. 
4 K. 
5 K. 
6 K. 
7 St. 
8 J . 
9 J. 

10 J. 
11 T/K 
12 T/K 
13 T/K 
14 T/K 
15 T/K 
16 T/K 
17 T/K 
18 T/K 
19 T/K 
20 T/K 
21 T/K 
22 T/K 
23 T/K 
24 '1'/K 
25 T/K 
26 T/K 
27 '1'/K 
28 T/K 
29 T/K 
30 T/K 
31 T/K 
32 Sp. 

za . 10 . 3u en 16 . u0 uur 
zo . 1 4 . 30 uur 

Dhr . R. Scheepers 
Dhr . J.M. van Duyne 
Dhr . G.W . van Dijk 
Dhr . c. Jongerius 
Dnr . A. J . Leusink 
!Jhr . P. ~:i labber 
Dhr. H.J. Nonnekes 
Dhr. J.D. van Ditmarsch 
Mvr. A.H. Fies eler 
Mvr. R. Haemers 
Dhr. H. Alferink 
Mvr . G.E. de Boer 
Dhr . W.H.J . Derksen 
Dhr. A.Chr. F1eseler 
Mvr . D. Fliek 
Mvr . H.W.M . Flori s 
Dhr . F . C. Floris 
Mvr . F . M. Holtmanns 
Mvr . J . N. Janssen 
Mvr . A. Jongerius 
Dhr . J. v.d. Kieft 
Mvr . J.E. Kok 
Mvr . A. Leusink 
Mvr . J . .l!: . Nonnekes 
Dhr . H. van Norden 
Dhr. E . Pol 
Mvr. E . J . Tilro 
Dhr . c. Tilro 
Dhr . R. Touber 
Mvr. G. Viskil 
Dhr . K. Viskil 
Dhr . s. Bolman 

Bediening tijdmeetapparatuur : 
Dhr . R . van Dijk 

Naaldwijk 1,~,3. 

Vleuten 1,~,3,J 

Zeist 1,::S,J 
Bunnik 1,2,::S,J 
Leusden 1,2,3,J 
Hank 1,2,::S , J 
Amsterdam 1,~.3,J 

ut recht 1,2,3,J 
Leusden 3,J,K 
Veenendaal 1 3,J 
Amersfoort 3,K 
Maarssen 3 
De Meern 3,K 
Leusden 1,2,::s,J 
Amersfoort 2,3 
Zeist 3 
Zeist 3 
Vleuten 2,3,J, K 
Veenendaal 3 , J 
Bunnik 3,J 
Amersfoort 3 
Amersfoort 2,3 
Leusden 3,J 
Amsterdam 1,::s,J 
Amersfoort 3 
Nieuwegein 3 
Zeist 3 
Zeist 3 
Amersfoort 3 
Bunnik 3,J,K 
Bunnik 1,::S,J 
't Harde 

Nieuwege i n 2,3,J , K 

2 5 meter 
8 banen 

graden 
A.Z . P . C . / Sportfondsenbad/ 
K . N . ~ . B . 

Me t kennisg eving afwezig: Zonder kennisgeving afwezig: 

Opmerkingen V.K. en/of Jurysecr. 

Handtekening Jurysecretaresse: Handtekening voor akkoord voorzitter-kamprechter : 
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14 en 15 november 1987 

ZATERDAG 14 NOVEMBER 1987, 10.30 UUR 

1. 100 m. vrije slag dames 

.. &.. ----

r=~ 
~~::.~=:;;,·=· =;;;;;;;.;;;;x;;., 

KNZB 
- 1 -

N.R. Annemarie Verstappen 54.30 I N.A.R. Annemarie Verstappen 55.9 

Baan Naam 

SERIE 1 ----

1. In ge de Bruin 
2. Yvette V ester 
3. Den i se Weerd 
4. Lisette v.d. Zwart 
5. Marlies de Jong 
6. Annemarie Alflen 
7. Marleen Knoester 
8. Man on Masseurs 

SERIE 2 ·----

l. Diana v.d. Plaats 
2. Mildred Muis 
3. Kar in Brienesse 
4. Annemarie Verstappen 
5. C01my van Bentum 
6. Ingrid Baars 
7. Marianne Muis 
8. Ma:rieke Mastenbroek 

RESERVE: 
Wilma van 
Esther van 

Sp~;.rtfondsenbad 
Amersfoort 

Hofwegen 
Aalst 

Vereniging Startnr. 

50 m. 100 m. 

Nautilus 73-506 28.37 1. 01.04 
A.Z.P.C. 71-580 28.46 59.41 
M.Z.P.C. 69-653 27.43 G7.66 
W.V.Z. 70-G65 28.02 57.73 
H.Z. Zian 71-153 28.60 59.88 
Zwemlust/DB 71-515 28.21 58.TI 

Stormvogel 69-282 28.96 1. 00.08 

H.P.C. 74-656 28.07 58.45 

Dolfijn 71-717 27.99 58.75 
Dedemsvaart AC 68-120 27.31 55.82 II 

Orca 69-3'17 26.72 55.37 I 

Die Heygrave 65-184 26.95 56.35 
Dolfijn 65-742 26.66 56 .2·1 III 
Dolfijn 69-437 27.16 56.57 
Dedemsvaart AC 68-119 27.12 56 . 42 
Eemsrobben 71-539 27.64 57. 'ïO 

Hoogwerf 71-360 
Nautilus 71-396 
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2. 100 m. vrije slag heren 

N.R. Hans Kroes 49.45 I N.A.R. Hans Kroes 51.20 

Eaan Naam 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Wander Halderman 
Petro Stalman 
Dick Roest 
Henk Tempelman 
Dimitri Bouwens 
Etienne Boukal 
Ruud Coone 

SERIE 2 

1. 
2. 
3, 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Martijn Tilro 
John Uachielsen 
Maurice v.d. Berge 
Gert-Jan Horsthuis 
Hans Rijntalder 
Ferry Degenaar 
Marco v.d. Berg 
Leon Verhage 

SERIE 3 

1. 
2. 
3. 
4, 
5, 
6, 

7. 
8. 

Ronald Sloeserwij 
Edsard Schlingemann 
Hans Kroes 
Patriek Dybiona 
Ron Dekker 
Marco Boererna 
Peter de Rover 

. Vincent Bekhuis 
J 

Sp®rtfondsenbad 
Amersfoort 

Vereniging 

Zeeschuimers 
S.G.G. 
w.v.z. 
Z.P.A. 
H.P.C. 
Dolfijn 
Zeeschuimers 

A.Z.P.C. 
H.P.C. 
H.Z. Zian 
S.G.G. 
Nautilus 
w.v .z. 
D.S.Z. 
Nautilus 

Dolfijn 
Zevenhuizen 
H.P.C. 
A.Z.P.C . 
IJsel 
Zeeschuimers 
Dolfijn 
Z.P.A. 

Startnr. 

69-081 
65-513 
68-227 
68-474 
71-452 
69-300 
68-266 

70-488 
68-707 
69-118 
68-463 
67-472 
61.-349 
69-427 
64-539 

69-648 
66-465 
65-264 
63-431 
66-044 
68-267 
67-344 
68-199 

50 m. 

25.67 

26 . 16 
26.16 
26.19 
26.11 
25 . 43 

25.37 
26.07 
25.64 
25.09 
25.77 
24.95 
25.90 
25.10 

25.33 
24.74 
24.33 
24.22 

. 24.43 
24.44 
25.13 
25.57 

100 m. 

52.85 

54.96 
54.12 
54.39 
54.57 
53.39 

53.20 
53.68 
53.60 
52.12 
55.10 
53.76 
54.04 
52.56 

52.95 
51.73 
51.13 III 
51.12 II 
50.80 I 
51.33 
52.71 
54.54 



14 en 15 november 1987 

3. 800 m. vrije slag dames 

N.R . Jolande v.d. Meer 8.29.75 I N.A.R. Reggie, 

, Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 ---· 

2. Kirsten Silvester A.Z.P.C. 71-495 
3. Alexandra Worm H.P.C. 69-402 
4. Ingrid Moers M.Z.P.C. 67-221 
5. Baukje Wiersma Orca 70-308 
6. Yvette V ester A.Z.P.C. 71-580 

4 . 1500 m. vrije -slag heren 

N.R . Arthur de Rouw 15.24.83 I N. A.R. Arthur de 

Baan Naam 

SERIE 1 

1. Patriek Dybiona 
2. Dick Roest 
3. Martin v.d. Spoel 
4. Frank Drost 
5. Richard Grannema n 
6. Alain de Kort 
7. Edward Lotterman 

Sp®rtfondsenbad 
Amersîoort 

Vereniging Startnr. 

A.Z.P.C. 63-431 
w.v .z. 68-227 
D.W.K. 71-31.6 
A. Z.P.C. 63-1.04 
W.V.H . 68-052 
H.P . C. 69-222 
Zwemlust/DB 67-350 

- 3 -

de Jong 8.38.8 

9.07.35 III 
9.09.34 
8. 56.58 I 

9.05.37 II 

Rouw 15.30.2 

16.25 . 49 
16.55 . 35 
16.24 . 95 III 
15; 38.94 I 
15.45.90 II 
16.28.77 
17.16 . 25 
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Progr. Jli:". 4 
1500 m. vrije slag h. 

Patriek Dybiona 
A.Z . P . C. 
63-431 

Dick Roest 
w.v.z. 
68-227 

Martin v.d. Spoel 
D.W.K. 
71-316 

Frank Drost 
A.Z.P.C. 
63-104 

Richard Granneman 
W.V.H. 
68-052 

Alain de Kort 
H.P.C . 
69-222 

Edward Lotterman 
Zwemlust/DH 
67-350 

:::::=:::: 
:;z 
f"...J 
c:::c 

Vl 

~· 
• .. 



14 en 15 november 1987 

ZATERDAG 14 NOVEMBER 1987, 16.00 uur 

5. 200 m. vrije slag dames 

N.R. Annemarie Verstappen 1. 57.65 

Baan Naam Vereniging 

SERIE 1 

1. Marlies van Deursen .. , H.P.C. 
2. Ingrid Moers M.Z.P.C. 
3. Diana v.d. Plaats Dolfijn 

. 4. Conny van Bentum Dolfijn 
5. Mildred Muis Dedemsvaart 
6. Baukje Wiersma Orca 
7. Illse Oegema Dedemsvaart 
8. Marlies de Jong H.Z. Zian 

6. 100 m, rugslag dames 

N.R. Annemarie Verstappen 1.01.6 I 

Baan Naam Vereniglng 

SERIE 1 

1. Ir ene Janssen H,Z. Zian 
2, Ellen Elzerman Torpedo-Heba 
3. Brigitte v.d. Lans H.P,C. 
4, Jolanda de Rover Dolfijn 
5, Anneke de Jong Dolfijn 
6, Barbar a de Wit Zeeschuimers 
7, Jacqueline Wildeman Eemsrobben 
8 , Saskia Lammerts Tolhekke 

Sp0rtfondsenbad 
Amersfoort 

- 4 -

I N.A.R. Conny van Benturn 2.00.91 

Startnr. 

70-328 1.01.06 2.05.39 
67-221 1.01.26 2.05.35 
71-717 1.02.03 2.07 .1 
65-742 1.01.06 1.59.65 I 

AC 68-120 59.77 1.59.95 II 
70-308 59.76 2.02.76 III 

AC 67-026 
71-153 1.02.04 2.09.11 

N.A.R. Brig.i tte v.d. Lans 1. 03.27 

Startnr. 

70-173 31.88 1.07.38 
71-008 31.44 1.05.69 
68-462 31.18 1.05.02 III 
63-340 30 . 63 1.03.15 I 
68-720 31.31 1.05 .16 
72-151 31.56 1.04.53 II 
72-547 
70-133 31.96 1.07.19 



14 en 15 november 1987 

- 5 -

7. 200 m. wisselslag pers~ heren 

N.R . Edsard Schlingemann 2,02.95 1 N. A.R. Edsard Schlingemann 2 . 07 . 6 

Baan Naam Vereniging 

SERIE 1 

2. Wander Halderman Zeeschuimers 
3. Tie do de Boer D.W.K. 
4. Edsard Schlingemann Zevenhuizen 
5 . Onno Joustra Zeeschuimers 
6. Hans Jansen H.P.C . 

8 . 200 m. schoolslag dames 
··--

N. R . Linda Moes 2 . 29 . 48 I N. A. R . Linda 

Baan Naam 

SERIE 1 

3 ; Marlies van Breen· 
4 , Ellen Bast 
5. Marleen Knoester 
6 . Kristel van Werd 

SERIE 2 

2 . Ria Willemse 
3. Wendy Ligtenberg 
4 . Linda Moes 
5. Petra Hillenius 
6 . Chantal Soomers 
7 . Ki ra Bulten 
8 . Ariene Knoester 

Sp®rtfondsenbad 
Amersfoort 

Vereniging 

A.Z.P.C. 
G.Z.C, 
Stormvogel 
Hellas 

Zeeschuimers 
Dinkel 
Eemsrobben 
H.P.C. 
M. Z . P . C . 
Steur 
St~rmvogel 

Startnr, 

69-081 2.06.42 II 
68-349 2.10.46 
66-465 2.08.81 III 
70-102 2.05.59 I 
62.:.657 2 . 13.51 

Moes 2.29 . 48 

Startnr . 

71-487 1.16.53 2.37 . 49 
71-267 1.17.07 2 . 39 . 45 
69-282 1.18.11 2.42.04 
72-243 

64- 138 1.19. 32 2.39 . 73 
70-343 1.16 . 90 2.38 . 85 
71-495 1.14 .63 2.32.85 I 

68-511 1 . 15 . 77 2.36 .3 III 
70-555 1 . 15.18 2.34 . 31 li 
73-390 1 . 15 . 34 2 . 37.35 
67-283 1.15 . 30 2 .37 . 66 



14 en 15 november 1987 

C:&J 
KNZB 

9. 100 m. schoolslag heren - 6 -

N.R. Ron Dekker 1 . 00.85 1 N.A . R. StanSteegeling 1 . 05 , 10 

Baan Naam 

SERIE 1 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Stefan de Kort 
Martijn Tilro 
Edwin Vissers 
Bert-Jan Schelhaas 
Michael van Rijn 

SERIE 2 

2. 
3. 
4. 
5, 
6. ., . 

Antoine van Weerde 
Onno Joustra 
Ron Dekker 
Patriek Braam 
Stan Steegeling 
Willem Jan Knoester 

Vereniging 

Meerval 
A.Z.P.C. 
Zeeschuimers 
S.G,G . 
K.Z.C. 

L.Z. 1886 
Zeeschuimers 
IJsel 
Zeeschuimers 
Zeeschuimers 
Raket 

10. 100 m. vlinderslag dames 

Startnr. 

71-033 
70-488 
./0-264 
65-512 
70-432 

68-286 
70-102 
66-044 
68-265 
71-240 
65-370 

31.62 
32.02 
30.77 

31.41 

31.28 
30.91 
28.74 

1.06.52 
1.08.66 
1.05.15 

1.07.67 

1.06.93 
1.06. 49 
1.01.59 I 

29.33 1.02.65 II 
30.22 ) 1.04.84 III 
31.41 1.08 . 08 

~i 
I I 

N,R. Annemarie Verstappen 1.00 . 1 1 N,A.R. Mirjan van Aarsen 1.02,14 

Baan Naam 

SERIE 1 

3, 
4. 
5, 
6. 

Inge de Bruin 
Brigitte v.d. Lans 
Margriet v. Staveren 
Natasja Robert 

SERIE 2 

3 , 

4. 
5. 
6. 
7 . 

Karin Brienesse 
Nathali e Koekkoek 
Conny v a n Bentmn 
Judith Anema 
Anne ke de Jong 
Ingrid n aars 

Spe~rtfondsenbad 
Amersfoort 

Vereniging 

Nautilus 
H. P . C. 
Steur 
DAWIVl,Vissen 

Orca 
H.P.C. 
Dolfijn 
A,Z.P.C. 
Dolfijn 
Dolfijn 

Ingrid Baars 1.02,1 

Startnr. 

73-506 
68- 462 
70-231 
73-328 

69-377 
72-510 
65-742 
66-491 
68-720 
69-4 37 

30.52 
30.19 
20.70 
30.17 

28.82 
29.54 
28.65 
28.96 
29 . 88 
29 . 49 

1.05.00 
1.04.64 
1.03.53 
1.04.94 

1.03.05 
1.01. 83 
1.00.52 
1.01.65 
1.04.18 
1.03 . 13 

III 
I 
II 

NAR 

NAR 



N.R. 
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11. 200 m. vlinderslag heren 

N.R. Frank Drost 1.58.44 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Baan Naam Vereniging 

SERIE 1 

1. Ronald ·van Maurik Dolfijn 
2. John Machielsen H.P.C. 
3, Benny Mensink Z.P.A . 
4. Gérard de Kort H.P.C. 
5. Frank D:rost A.Z.P.C. 
6. Harrie Linders Dolfijn 
7. Henk Tempelman Z,P.A. 

12. 400 m. vrije slag heren 

N.R. Frank Drost 3.51.62 I N. A.R. 

Baan Naam Vereniging 

SERIE 1 

1. Raimond Vahrmeyer Het y 

2, Patriek Dybiona A.Z.P.C. 
3. Ronald Sloeserwij Dolfijn 
4, Richard Granneman W.V.H. 
5, Hans Kroes H.P.C. 
6. Gert Jan Veenendaal Dolfijn 
7. Maurice v.d. Berge H,Z. Zian 

13. 400 m. wisselslag pers. dames 

N.R . Mildred Muis 4.48.2 I N.A.R. 

Baan Naam Vereniging 

SERIE 1 

3, Danielle Veenhuizen Dedemsvaart 
4. Marianne Muis Dedemsvaart 
5. Alexandra Worm H.P.C. 
6, Jolanda de Rover Dolfijn 

Startnr. 

66-475 1.02.14 2.14.50 

68-707 1.00. 73 2.07.75 

66-305 1.00. 38 2.07.21 III 
63-279 59.94 2.05.71 II 

63-104 58.44 2.00.59 I 

70-318 1.00. 34 2.10. 32 

68-47<1 1.01. 25 2.07,30 

Arthur de Houw 3,57.7 

Startnr. 

69-623 57.03 1.58.58 3.01.33 4.03.50 3. 

"63-431 55.84 1.55.29 2.54.97 3.54. 71 1. 

69-648 56.66 1.58.13 3 .01. 34 4.05.12 

68-052 55.01 1.54.19 2.54.92 3.56.56 2. 

65-264 56.93 1.58. 79 3.03.26 4.07. 44 

70-·718 
69-118 58.22 2 . 01.15 3.05.04 4.07.97 

Mildred Muis 4.54.14 

AC 
AC 

Startnr. 

72-141 1.07.39 2.27.95 3.59.75 5.11.94 

68-119 i. l.05.78 • 2.19.40 o 3,40.04

1
• 4.44,58 1. 

69-402 1.11.51 / 2.27.71 1 3.55.83 5.05.45 3. 
63-3401 1.08.90 1 2.23.68 3.51.36 4.58.52 2. 

3osB t.v'Z.-'8 2 - -"~7-zs- l.f.13 .J2. . 

Sp®rtfondsenbad 
Amersfoort 
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14. 200 m. rugslag heren 

N . R. Petro Stalman 2 . 02.38 I N.A.R . Edsard Schlingemann 2 . 06.92 

Baan Naam Vereniging Startnr . 

SERIE 1 

1. Peter Horsthuis S.G.G. 69-473 1.03. 73 2 . 10.06 
2. Vincent Bekhuis Z.P.A. 68-199 1.02. 50 2.10.63 
3. Petro Stalman S.G . G. 65-513 
4. Peter de Rover Dolfijn 67-344 1.02 . 25 2.08.80 
5 . Gert-Jan Horsthuis S.G.G . 68--463 1.01.59 2.04 . 95 

6 . Erno Smits Dolfijn 69-331 1.05. 74 2.14 . 75 
7 . Ruud Coone Zeeschuimers 68-266 1.02. 32 2.10.16 
8. Guido Keutgen Raket 68-371 1.03. 81 2 . 15 . 38 

RESERVE: 
Ma r co v . d . Berg D. S . Z . 69-427 1 . 03 . 67 2 . 14.57 

1 5. 50 m. vrije sla~ dame s 

N.R. Annemarie Verst a ppen 25.00 I N.A.R. Startlimiet 26 . 39 

Baan Naam 

SERIE 1 ---

1 Journalda La k 
2. Lisette v.d . Zwart 
3 . Di a n a v . d . P laa ts 
4 . Marieke Mastenbroek 
5. Hargriet V. Staveren 
6 . Joyee Stewart 
7. Saskia van Minnen 

SEHIE 2 

1, Brigitte v.d. Lans 
2. I n gri d Baars 
3. Conny van Benturn 
4. Annemarie Verstappen 
5. Marianne Muis 
6, Kar in Brienesse 
7. Denise Weerd 
8. Inge de Bruin 

Spertfondsenbad 
Amersfoort 

Vereniging 

Rapido'82 
w.v.z. 
Dolfijn 
Eemsrobben 
Steur 
Zeester 
Meent 

H.P.C. 
Dolfijn 
Dolfijn 
Die Heygrave 
Dedemsvaart AC 
Orca 
M.Z.P.C. 
Nautilus 

Startnr . 

71-181 
70-565 
71-717 
71-539 
70-231 
72- 613 
66-299 

68-462 
6 9-437 
65-742 
65- ~84 

68-119 
69-377 
69-653 
73-506 

27.21 
27.00 
26 . 74 
26 . 0 7 N . A . R . V 

27 . 21 
27.22 
27.14 

27.24 
26 .27 
25.86 I 
25.94 III 
25.95 
25.89 II 
26.25 
26.97 

- 8 -

III 

II 
I 
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ZONDAG 15 NOVEMBER 1987, 14.30 uur 

16 . 200 m. vrije slag heren 

N. R. Hans Kroes 1 . 47.31 I N.A , R. Hans Kroes 1,51,2 

Baan Naam 

SEHIE 1 

1. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Ce:rLtl:a:.~n:daal 

Richard Granneman 
Hans Kroes 
Franl< Dros't 
Peter de Rover 
Ronald Sloeserwij 
Marco Boererna 
Maurice v . d . llerge 

RESERVE : 
Jean Louis Geutjes 

17 . 200 m. rugslag dames 

Vereniging 

Dol 'fi.o:' 

W.V.H. 
H.P.C. 
A.Z.P,C . 
Dolfijn 
Dolfijn 
Zeeschuimers 
H.Z . Zian 

A. Z . P.C . 

Startnr. 

- - M 
68-052 
65-264 
63-104 
67-344 
69-648 
68-267 
69-118 

70-568 

53.7 
54.4 
53.3 
55.9 
56.7 
56.2 
5'/.0 

56.9 

N.R. Jolanda de Rover 2.11.60 1 N.A.R. Jolanda de Rover 2 . 16.2 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 

- 9 -

1.50 .8 II 
1.51.2 
1. 49.4 I 
1.56 .o 
1.55 .5 
1.53.6 III 
1.58.3 

1.58.2 

2. 
3 . 
4. 
5. 
6 , 

Jacqueline Wildeman 
Barbara de Wit 
Jolanda de Rover 
Auneke de Jong 
Ellen Elzerman 
Irene Janssen 

Eemsrobben 
Zeeschuimers 
Dolfijn 
Dolfijn 
Torpedo-Heba 
H.Z. Zian 

72-547 
72-151 
63-340 
68-720 
71-008 
70-173 

1.08.67 
1.08.0 
1.06.10 
1.09.08 
1.08.65 
1.10 . 40 

2.20.38 III 
2. 19.83 II 
2 .15. 16 I 
2.20.70 

7 . 

18. 400 m. wisselslag pers. heren 

N, R . Gérard de Kort 4.24.69 1 N.A.R. StanSteegeling 4.36 , 82 

Baan Naam 

SERIE 1 
., 
'""• 
3. 
4. 
5. 
6, 
7 . 

Wander Halderman 
Harrie Linders 
Benny Mensink 
Hans Jansen 
Martin v.d. Spoel 
Tiedo de Boer 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

Vereniging 

Zeeschuimers 
Dolfijn 
Z,P.A. 
H.P.C. 
D.W.K. 
D.W.K. 

Startnr • . 

69-081 59 . 88 2 . 10. 70 
70-318 1·:01.97 2.14.53 
66-305 1.01. 34 2.12.53 
62-657 1.02.55 2.17.89 
71-316 1.03.95 2.14.18 
68-349 1.04 . 35 2.15 . 75 

2 . 21.80 
2. 21.85 

3.28.91 4.33.43 
3.32.82 4. 36.07 
3.33.20 4.36.24 
3.35.04 4. 39.15 
3. 35.36 4.37.2'7 

3. 36.63 4.41.38 

1 
2 
3 



14 en 15 november 1987 

19. 100 m. schoolslag dames - 10 -

N.R. Linda Moes 1.09.32 1 N.A.R. Linda Moes 1.09.32 

Baan Naam 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Marlies van Breen 
Ynske Smit 
Wendy Baljet 
Chantal Soomers 
Eline J{uiper 
Wilma Kramer 
Hanneke Koopmans 
Ariene Knoester 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6. 
7. 
8. 

Kira Bulten 
Margriet v. Staveren 
Wendy Ligtenberg 
Linda Moes 
Marleen Knoester 
Petra Hillenius 
Ria Willemse 
Ellen Bast 

Vereniging 

A.Z.P.C. 
Orca 
Het Y 
M.Z.P.C. 
H.Z. Zian 
Tolhekke 
Zeeschuimers 
Stormvogel 

Steur 
Steur 
Dinkel 
Eemsrobben 
Stormvogel 
H.P.C. 
Zeeschuimers 
G.Z.C. 

2Ó . 200 m. schoolslag heren 

Startnr. 

71-487 
71-382 
66-657 
70-555 
68-113 
72-135 
74-188 
67.:.283 

73-390 
70-231 
70-343 
~/1-495 

69-282 
68-511 
64-138 
71-267 

35.55 
35.73 
35.93 
34.77 

36 . 59 
34.84 
33.26 

34.17 
34.11 
33.97 
33.01 
34 . 40 
34.26: 
34.18 
35.16 

1.14.55 
1.15.13 
1.16.18 
1.12.62 

1.16. 83 
1.14.46 
1.11. 84 II I 

I 

1.12. 3 
1.13. 18 
1.12. 4 
1.10. 40 
1.14.17 
1.11. 59 
1.12 . 58 
1.13. 25 

II 

N.R. Patriek Braam 2.16.82 1 N.A.R. Stan Steegeling 2.19.7 

Baan Naam 

SERIE l 

3. 
4, 
5, 
6, 

Nico Wempe 
Edwin Nollen 
Stefan de Kort 
Guus Razoux Schultz 

SERIE 2 

2. Willem Jan Knoester 
3 . Stan Steegeling 
4, Patriek Braam 
5. Ron Dekker 
6 . Onno Joustra 
7. Antoine van Weerde 

F I @j § I 1 ft • 

Sp~rtfondsenbad 
Amersfoort 

Vereniging 

Zeeschuimers 
Breda 
Meerval 
Th i alf 

Raket 
Ze.eschuiners 
Zeeschuimers 
IJsel 
Zeeschuimers 
L.Z. 1886 

Startnr. 

69-137 
68-435 
71-033 
65-090 

JJ/YrJ 
65-370 l 
71- 240 
68-265 • 
66-044 
70- 102 
68-286 

31.~ . 
sB 

1.10. 33 
1.12.52 
1.10.00 
1.12. 89 

2.27.86 
2.29 . 75 
2.24.22 
2. 31.69 

'12:7? 
1.1L53 l 2.33.17 
1.07,84 2 .:1JL..75 
1. o 1 . o 1 T 2 . 16 . 32 
1.06. 30 ! 2=:-t8.0'5 
1 . 07 . 15 2.19.15 
1.09.63 

1'/t~ (2 { t:) 
I N.R. 

Il 

III f 



14 en 15 november 1987 

21. 200 m. vlinderslag dames - 11 -

N.R. Annemarie Verstappen 2.12.43 I N.A.R. Mirjan van Aarsen 2.13.68 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 

3. Gea Veldhuizen Tolhekke 71-202 1.10,09 2.24.94 
4. Radna Mulder Rog 73-450 1.08 .'17 2.23.28 
5. Wendy Dokter Zeester 72-588 
6. In ge de Bruin Nautilus 73-506 1.09.50 2.22.92 

SERIE 2 

2. Jeanne Kuipers Dinkei 70-188 1.08.48 2.25 . 81 

3. Anneke de Jong Dolfijn 68-720 1.07.75 2.22.29 

4. Conny van Benturn Dolfijn 65-742 ?,o. tfo 
1.04 . 60 r 2 .11. 74 I 

5. Judith Anema 
6. Danielle Veenhuizen 
7. Petra Spaans 

22. 100 m. rugslag heren 

N.R. Hans Kroes 56.42 

Baan Naam 

SERIE 1 

2. Peter Horsthuis 
3. Menno Spaargaren 
4. Guido Keutgen 
5, Bram Pronk 
6, Ronald Sloeserwij 

SERIE 2 

1. Vincent Bekhuis 
2. Erno Smits 
3. Hans Kroes 
4 . Petro Stalman 
5. Edsard Schlinge mann 
6. Gert-Jan Horsthuis 
7. Peter de Rover 
8, Ruud Coone 

Sp®rtfondsenbad 
Amersfoort 

A.Z.P.C . 66-491 1.04.56 2.14.58 II 

Dedemsvaart AC 72-141 1.07.26 2.20.36 III 
D.S.Z. 69-447 1.06 . 23 2.21.95 

1.3&.t 6' 

I N.A.R. Edsard Schlingemann 58.1 

Vereniging Startnr. 

S.G.G. 69-473 28.40 1.00. 34 
Oceanus 64-103 29 . 24 1.01. 73 
Raket 68-371 28.50 1.00 .09 
Zeeschuimers 67-263 29.05 1.00.12 
Dolfijn 69-648 28.96 1.01.02 

Z . P.A. 68-199 28.66 1.00.49 
Dolfijn 69-331 29.23 1.01.17 
H.P.C . 65~.?.64 28.01 59.31 III 
S.G.G. 65-513 
Zevenhuizen 66-465 27 . 70 58.53 II 

s .. G. p. 68-463 27.14 58.05 I 

Dolfijn 67-344 28.65 5 9.92 
Zeeschuimers 68-266 28.62 59.84 

N .R. V 
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_2_3~.---4~0~0. m. vrije slag dames 

N.R. Enith Brigitha 4.09.31 I N,A.R. Reggie de Jong 4,12,6 

Baan Naam Vereniging Startnr, 

SERIE 1 

') 
~. Evelien Kleinhuis Eemsrobben 72-395 1.04.17 2.13.07 

3. Marlies de Jong H.Z. Zian · 71-153 1.04. 40 2.31.61 

4. Diana v.d. Plaats Dolfijn 71-717 1.02. 73 2.10.20 

5. Alexandra Worm H.P.C. 69-402 1.04.82 2.13.54 

6. Yvette V ester A.Z.P.C. 71-580 1.03.72 2.10. 80 

SERIE 2 

2. Jolanda de Rover Dolfijn 63-340 1.03.85 2 .11. 49 

3. 1\~.u-in Brienesse Orca 69-377 59.5 2.03 .0 

4. Ingrid Moers M.Z.P.C. 67-221 1.01.16 2.06. 31 

5. Illse Oegema Dedemsvaart AC 67-026 1.02.22 2.09.48 

6. Ba ukje Wiersma Orca '70-308 1.00.85 2.06.09 
7. Conny van Benturn Dolfijn 65-742 1.02.87 2.09. 30 

24. 100 m. vlinderslag heren 

N.R. Frank Drost 54,27 I N,A . R. H.obert Verbeek 57.6 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 

2. Henk Tempelman 

- 12 -

3.23.36 4.33.65 
3.21.53 4.29.44 
3.18.07 4.25.70 
3 . 23.06 4.32.86 
3.17.18 4.23.83 

3.18.69 4.26.23 
3.07 .:.i9 1.12. 70 
3.12.97 4. 19 .40 
3.17.20 4.24.36 
3.11.24 4.17.51 
3.15.86 4,18.37 

3. Casper van Dam 
4, Marco v,d, Berg 

Z.P.A. 
ZwemlustiDH 
D.S.Z, 
w.v.n. 
Thialf 

68-474 
71-405 
69-427 
68-052 
70-200 

~ l'!t11Z. 

27.53 0 8 . 21 
26.20 57.01 N. A.R. 

5, Richard Granneman 
6. Frank ter Brugge 

SERIE 2 

2, 
8, 
4, 
5. 
6 , 
7, 

Vili Adam 
John Machielsen 
Gérard de Kort 
Patriek Dybiona 
Maurice v.d. Berge 
Andrew Solomon 

Sp0rtfondsenbad 
Amersfoort 

K.N,Z.B, 
H.P,C. 
H,P.C , 
A.Z.P.C, 
H,Z, Zian 
Raket 

69-
68-707 
63-279 
63-431 
69-~18 

66-313 

27.13 59 . 32 
27.36 58.67 
27.32 59.31 

27.09 58.74 
26.39 56.8 III 
26.27 56.37 II 
26 . 08 55.93 I 
26.83 58.83 
27 . 19 59.07 

1 

2 
3 
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25. 200 m. wisselslag pers. dames 

N.R. Mildred Muis 2.14.98 I N.A.R. Mildred Muis 2.19.09 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 

1. Renate Wigger Dinkel 70-176 2.21.55 
2. Marleen Knoester Stormvogel 69-282 2.26.17 
3. Brigitte v.d. Lans H.P.C. 68-462 2.22.92 
4. Mildred Muis Dedemsvaart AC 68-120 2.15.68 
5. Marianne Muis Dedemsvaa.rt AC 68-119 2.17.08 
6. Judith Anema A.Z.P.C. 66-491 2.22.85 
7. Ellen Bast G.Z.C. 71-267 2.26.17 
8. Lisette v.d. Zwart w.v.z. 70-565 2.24.91 

26. 50 m. vrije slag heren 

N.R. Startlimiet 22.10 I N.A.R. Startlimiet 23.30 

Baan Naam · Vereniging Startnr. 

SERIE 1 ---
1. Ruud Coone Zeeschuimers 68-266 24.71 
2, Onno Joustra Zeeschuimers 70-102 24.12 
3. Martijn Tilro A.Z.P.C. 79-488 24.39 
4. Gert-Jan Horsthuis S.G.G. 68-463 24.09 
5, Niek Weustink T.Z.C.-Vahalis 70- 297 24.10 
6. Etienne Beukal Dolfijn 69-300 24.66 
7, Sohn Machielsen H.P.C. 68-:707 24.63 
8. Michel Roumen Nautilus 70-508 24.93 

SERIE 2 

1. Leon Verhage Nautilus 64-539 24.06 
2. Ferry Degenaar w.v.z. 67- 349 23.76 
3. Hans Kroes H. P.C. 65-264 23.10 
4. Ron Dekker IJsel 66-044 22.85 
5. Patriek Dybiona A.Z.P . C . 63-431 

.. &·~=== .......... 

r:~ 
''f\IZP ~\~~ t)J 
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III 

I 
II 

ged. R.C. 

JI 
I 

6 . Mar co Boererna Zeeschuimers 68-267 23.26 III 
7, Hans Rijntalder 
8 , Jos Huizer 

Sp@rtfondsenbad 
Amersfoort 

Nautilus 67-472 24.65 
A.Z.P.C . 64-681 24 . 25 


